Böylece Os
manlı hakimiyeti altına giren şehir, Mo
ra yarımadasının önemli merkezlerinden
Patras'tan (Balyabadra) ayırt edilmek için
yeni sahipleri tarafından Badracık şek
linde adlandırıldı.

Eski surların fazla uzun olmamasına
bakılırsa Neo Patras küçük bir şehir du
rumundaydı. Burası hakkında Osmanlı

dönemine ait ilk bilgiler 871 (1466-67)
tarihli İcmal Defteri'nde yer alır. Buna

göre Badracık'ın kırk yedi müslüman.
230 hıristiyan hanesi ve iki dış mahalle
si bulunuyor. kasabanın toplam nüfusu
tahminen 1200-1400 arasında değişiyor
du._ Bu durumuyla eski Bizans dönemi
Neo Patras'ı ile hemen hemen aynı bü
yüklükte olduğu söylenebilir.

Bu sıralarda
Badracık Valide Sultan has *!arına bağlı
durumda bulunmaktaydı.

XVII. yüzyıla ait cizye defterlerinde.
Badracık bölgesinin kırktan fazla köyü
bulunduğu ve kasabanın aşağı kesimin
deki verimli ovada çiftlik arazi sisteminin
kurulduğu görülmektedir. 1052 ( 1642)
tarihli defterde (BA, MAD, nr. 15.94 ı) Bad
racık kazasında doksandan fazla çiftliğin
yer aldığı belirtilmiştir. 1040 ( 1630-31)
tarihli defterde ise (BA, MAD, nr. 2928)
on beş keşişi bulunan ve vergilerini mak
tü olarak veren Aghatonos Manastırı'n
dan ilk defa bahsedilir. Badracık kazası
köylerinde, Kalovracha'daki birkaç müh
tedi Rum hariç, hiçbir müslüman nüfus
yer almamaktaydı.